Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
Nr Pershkrimi i Elementev| reriudna Periudha
Raportuese Para ardhese
I |TE ARDHURAT 815,683 1,538,100
>  Shitiet nefo 815,683 1,538,100
» T¢ ardhura té tjera nga veprimtarité e shirytézimit -
> Té ardhura lé tiera
Il |SHPENZIMET =1+2+3+445 (1,030,791) (1,091,675)
1 |Shpenzime per materiale - -
" > Inveniar ne celje - - |
> Shpenzimet per mallrat e prodhuara - -
» Inventar ne fund te vitit - -
2 |Shpenzime personeli {233,400) (350,100)
» Pagat (200,000) {300,000)
| »  Siguracion (33,400), (50,100)
3 |Amortizimi | Aktiveve Afatgjata (579,883) (224,000}
4 |Tetjera {211,519) (495 042)
»  Energji uji fax telefon,internat - E
> Shpenzime te gqarkullimit te mallit e transportit - -
» Benzin/Naft/Gaz & g
» Qera ambjenti {196,000} {294,000)
> Pagesa 5 -
> Taksat Doganore e Bashkiake {9,420)
> _Shpenzime administrative, mirembaijtie dhe te tiera (7,500) (178,133)
| > x |
- Shpenzime te tiera ( llog.65 ) (8,019} (14.489)
5 |Shpenzime financiare (5,889) {21,533)
» Interesa te paguara dhe komisione bankare (5,989) {21,533)
> | i
>
[ m |Te tjera - (267)|
» Te ardhura te fiera financiare = =
» Humbje Fitime nga kembimet valutore {267}
A |Fitimi para tatimeve (215,108) 446,158
Tatimi mbi fitimin 46,065
Fitimi_pas tatimit | » (215108) 400,093
AVR SHPK ¢ W /ié} g 4




